
询价采购公告函

各报价单位：

中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司（以下简称“西北院”）拟采用

公开询价方式为西藏大唐扎拉水电站智慧工程一体化项目管理平台建设项目广

联达计价计量软件进行软件采购，请贵单位依据以下条件进行报价。

一、项目名称

项目名称：西藏大唐扎拉水电站智慧工程一体化项目管理平台建设项目广联达计

价计量软件采购

二、项目工作任务

项目有关的软件采购服务的事项。内容如下：

序号 软件名称 规格型号、主要技术参数及标准配置 数量 备注

1

广联达计

价计量软

件

1.功能包括广联达云计价、水利水电计价、公路计

价、变电、广材网等，支持士建、公路、水电、水

利、输变电等计价功能以及材料信息服务等。

2.计价定额包含地区：西藏、四川及全国定额。注：

所有模块均需包括全国定额，云计价、公路计价另

需包含四川定额，云计价、水利水电计价另需包含

西藏定额。

3.许可使用期限 5年。注：四川定额内容授权其中

一套软件 3年时间，但到期后不影响其他定额使

用。

2套

三、与采购相关的要求

1、本次询价为整体采购，询价响应供应商报价时须写明单价及总价、产品

的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务、利润、税金等交

付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、询价响应文件交付时间：2024 年 9 月 18 日。

3、评审、定标原则：在所有有效询价响应文件中，报价最低者为成交供应

商。在此基础上报价若相同的，采购人综合考虑择优选择供应商。



4、验收方法及标准

（1）验收依据：询价文件、询价响应文件、国家有关质量标准规定，均为

验收依据。

（2）成果验收：供应商已按照合同规定提供了全部成果，采购人将组织专

家验收。

5、询价响应供应商的资质要求

（1）要求企业实力强、具有可靠良好的资信状况。

（2）具有独立承担民事责任能力。

（3）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

（4）具有履行合同所必需专业技术能力及资质。

（5）具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

（6）参加本批采购询价响应的前三年没有法律纠纷及不良记录，在经营活

动中没有重大违法记录。

（7）法律、行政法规规定的其他条件。

（8）报价方必须具有完善的履约管理能力和后续服务体系。

四、询价响应文件递交截止时间及地点

1、凡满足本公告规定的响应人资格要求并有意参加者，请于 2024 年 9 月

11 日上午 9:00 至 2024 年 9 月 14 日上午 9:00 前（北京时间）登录中国电建设

备物资集中采购平台（https://ec.powerchina.cn，以下简称“集采平台”）注

册、在线报名并上传下列资料（合并文件上传）：

（1）询价响应文件经办人身份证和法定代表人签发的针对本采购项目响应

文件授权委托书或介绍信（加盖公章）扫描件。

（2）已注册、报名、上传合格资料的，请在上述时间内在中国电建集中采

购电子平台（https://ec.powerchina.cn）下载询价响应文件。

2、询价文件不收取工本费。

五、询价响应文件递交截止时间及地点

1、询价响应文件递交截止时间：2024 年 9 月 18 日上午 9:00(北京时间）。

2、询价响应文件递交：本次采购的全部流程（包括获取询价文件、报价、

上传询价响应文件等相关附件）均在中国电建设备物资集中采购平台

（https://ec.powerchina.cn，以下简称“集采平台”）上进行。



六、联系方式

联系人：张工

联系电话：18402935649

电子邮箱：1414626911@qq.com

中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司

（电子签章）

2024 年 09 月 09 日


	询价采购公告函
	一、项目名称
	二、项目工作任务
	三、与采购相关的要求
	四、询价响应文件递交截止时间及地点
	六、联系方式


		www.bjca.org.cn
	2024-09-09T10:49:36+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




